МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования города федерального значения

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ

VII СОЗЫВ

192283,Санкт-Петербург,ул.Купчинская,д.32, литер В., тел.2445083
http//mo-balkanskiy.ru/mo- balkanskiy@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 11.11. 2025 года                      № 33

          О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Балканский, утвержденном решением  муниципального

совета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский № 2 от 15.02.2022

В соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский,

муниципальный совет,

 РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Положение о  бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Балканский, утвержденном решением  муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Балканский № 2 от 15.02.2022:

2. Абзац 1 статьи 7 Положения изложить в следующей редакции:

«Контрольно-счетный органа муниципального образования осуществляет бюджетные

полномочия в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий

и муниципальных образований»

3.Абзац 1 статьи 12 Положения изложить в следующей редакции:

«1. В расходной части местного бюджета предусматривается создание резервного фонда

Местной администрации  в соответствии с требованиями пункта 3 ст.81 Бюджетного

кодекса Российской Федерации».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования в

официальном печатном издании.

5. Контроль за исполнением решения  возложить на Главу внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Балканский, исполняющего полномочия  председателя

муниципального совета.

Глава  муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета                                                      С.А. Лебедев